

Ukeplan for 1. klasse, uke 2

INFO:

Denne uka er det jeg, Sirin, som har de fleste timene i 1. klasse. Det er kjekt – jeg gleder meg! :)

Inntil videre er skolen er fremdeles på rødt nivå. Det innebærer at vi fortsatt har økt fokus på vasking, og å holde avstand.

Det er fortsatt mulig å logge inn på <https://www.imallesing.no/login> hjemme hver dag og øv på de innlærte bokstaver i lesing og skriving. Øvelse gjør mester 😊.

Fra neste uke av blir det en endring i classesammensetningene på småtrinnet.

1.-2. klasse blir sammenslått, og 3.-4. klasse skal gå sammen.

Se eget informasjonsskriv om dette.

Hege Ursin: 90159922

Hege.ursin@gamvik.kommune.no

Sirin Lydersen: 45006302

Sirin.lydersen@gamvik.kommune.no

Norsk: <ul style="list-style-type: none">• Kunne gjenkjenne og bruke bokstaven Uu i lytting, lesing og skriving.• Bruke innlærte bokstaver i lesing og skriving	Matte <p>Tema: Subtraksjon. Læringsmål: Utforske subtraksjon og bruke dette til å løse problemer i lek og fra egen hverdag.</p>
Engelsk <p>Tema: In the classroom</p> <ul style="list-style-type: none">• Forstå og bruke ord knyttet til skole og klasserom.• Forstå og bruke setningsstrukturere This is my... og I like...• Kjenne igjen de høyfrekvente ordene is og are	Musikk <p>Vi synger "Det falt et lite snøfnugg" av Inger Hagerup og Halfdan Rasmussen</p> <p>Vi øver på regla "Snøkrystaller"</p>
Kunst og håndverk <ul style="list-style-type: none">• Vi lager bilder som passer til tverrfaglig tema.	Tverrfaglig tema: <p>Dyr om vinteren. Få kjennskap til hvordan ulike dyr tilpasser seg vinteren.</p>

Uke- og arbeidsplan, uke 2

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
0830 – 0930	Norsk Ny bokstav: Uu Lesing og skriving	Norsk / matte Jobbe med Uu Jobbe med praktisk subtraksjon	Matte Subtraksjon, praktiske oppgaver og jobbe i matteboka	Norsk Jobbe med innlærte bokstaver	Norsk Jobbe med innlærte bokstaver
	Uteskole	Uteskole	Uteskole	Uteskole	Uteskole
1000 – 1100	Matte Regnefortellinger om subtraksjon	Engelsk Jobber med tema "Classroom" Synger "This is my school"	Norsk Jobbe med innlærte bokstaver	Matte Subtraksjon, praktiske oppgaver og jobbe i matteboka	Matte Subtraksjon, praktiske oppgaver og jobbe i matteboka
	Mat/utelek		Mat/utelek	Mat/utelek	
1200 - 1300	Musikk Innlæring av nye sang og regle	Tema / musikk Dyr om vinteren	Tema / Kunst og håndverk Dyr om vinteren	Tema Dyr om vinteren	Elevene er ferdig kl 1130
1300 - 1400					
Hjemme	Jobb minst 15 min inne på https://www.imallesing.no/login hver dag med oppgaver på innlærte bokstaver. Del tiden i to og jobb med både lesing og skriving.				

Det falt et lite snøfnugg

Det falt et lite snøfnugg på klokker Hansens hatt
 Det falt et lite snøfnugg på halen til en katt
 Det falt et lite snøfnugg på halen til en katt!

De to små snøfnugg ropte; Kom hit, kom hit, kom hit!
 Og så kom tusen snøfnugg, og så ble verden hvit.
 Og så kom tusen snøfnugg, og så ble verden hvit!

Og så var klokker Hansen blitt borte med sin hatt.
 Tilbake stod en snømann, og ropte på sin katt.
 Tilbake stod en snømann, og ropte på sin katt!

AV: Inger Hagerup / Halfdan Rasmussen



Snøkrystaller (regle)

Snøkrystaller
 Snø som faller
 Snø på klærne
 Snø på tærne
 Snø på bakken
 Oi! Snø i nakken!

